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Erneuerungswahl von 36 Mitgliedern des Gemeindeparlaments
für die Amtsdauer 2022 bis 2026

Stimmberechtigte:
Männer:
Frauen:
Total Stimmberechtigte:

Eingegangene Wahlzettel :
- Davon ungültig eingelegt (ungestempelt) :
Gültig eingelegte Wahlzettel :
In Abzug kommen:
- leere (gestempelte) Wahlzettel :
- Ungültige (gestempelte) Wahlzettel :
Es verbleiben als gültige Wahlzettel :
*Wahlbeteiligung :

Bemerkungen, allfällige Entscheide:

Total
4382
4593
8975

2600
143

2457°

o
10

2447
27.38 %
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Die Richtigkeit bestätigen:
Ort und Datum:

dl@.,A43.2.n?
Stempel des Wahlkreises und Unterschrift:
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